
ZARZĄDZENIE NR 40 / 2022

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia  25 marca 2022r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Chociwiu

         Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U.  z  2022  r.  poz.  559)  oraz  art.  63  ust.  1,  10,  21  w  zw.  z  art.  29  ust.  1  pkt  2  ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), zarządzam,

co następuje :

§ 1.   W wyniku rozstrzygnięcia  konkursu,  powierza się  Pani Bogusławie Krysiak stanowisko

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Chociwiu, Chociw 191, 98-170 Widawa. 

§ 2.   Stanowisko Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II   w Chociwiu powierzam  

na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01.09.2022r. do dnia 31.08.2027r.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Widawa.

§  4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.


